РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Покровское

«О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Покровского
      сельского поселения от     22.10.2010г. №100»

            Принято
Собранием депутатов                                                                    06  июля 2012 года

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Покровское сельское поселение» Собрание депутатов Покровского сельского поселения

                          РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 22.10.2010г. № 100 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. в части 5 категорию налогоплательщиков, освобожденных от уплаты земельного налога дополнить словами:

«-многодетные семьи, имеющих трех и более несовершеннолетних детей.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Покровского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель С.Н. Ткачева).

Глава Покровского
сельского поселения                                                             В.Г. Гордиенко
с. Покровское
06.07.2012 года № 179